Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-HCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2024
V/v triển khai Quyết định số

498/QĐ-TTg ngày 11/6/2024 của
Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:
- Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;
- Các Sở: Tư pháp, Ngoại vụ, Nội vụ, Nông nghiệp và
Phát triển Nông thôn, Tài chính, Xây dựng,Khoa học
và Công nghệ, Y tế, Văn hóa Thể thao và Du lịch, Lao
động Thương binh và Xã hội, Giao thông vận tải;
- Ngân hàng Nhà nước tỉnh Đồng Nai;
- UBND các huyện, thành phố.

UBND tỉnh Đồng Nai nhận được Quyết định số 498/QĐ-TTg ngày
11/6/2024 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Phương án cắt giảm, đơn giản
hóa quy định, thủ tục hành chính liên quan đến Phiếu lý lịch tư pháp (file điện tử
gửi kèm), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các đơn vị nêu trên, căn cứ chức năng nhiệm vụ triển khai theo lĩnh vực
ngành phương án cắt giảm, đơn giản hóa quy định, thủ tục hành chính liên quan
đến Phiếu lý lịch tư pháp đã được Thủ tướng Chính phủ ban hành tại Quyết định
số 498/QĐ-TTg ngày 11/6/2024.

Quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc kịp thời báo cáo
UBND tỉnh để chỉ đạo xử lý../.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Q. Chủ tịch UBND tỉnh;
- Chánh, Phó Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, HCTC, THNC, KGVX, KTN, KTNS,
BTCD, HCC;

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong An

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-06-12T15:44:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Phong An<annp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T07:42:30+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T07:42:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T07:42:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T07:42:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!